
UCHWAŁA NR 86/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jerzemu Jabczudze dyrektorowi Zespołu Szkół 
im. Stanisława Staszica w Staszowie do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy, w tym do 
składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Mocodawcy, w relacjach z: Fundacją 
Ku Pomocy (Koordynator projektu), w związku z realizacją projektu o numerze 2022-1-PL01-
KA121-VET-000068423 w programie Erasmus+, Akcja KA1 (Program), który jest reprezentowany 
i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. Pełnomocnictwo 
w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) podpisania Mandate, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie dofinansowania w ramach Programu, 

3) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Mocodawcę projektu w ramach Programu. 

2. Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

3. Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Koordynatora 
projektu, konieczne jest przekazanie takiej informacji do Koordynatora projektu, pod rygorem uznania 
działań pełnomocnika za ważne i dokonane na rzecz Mocodawcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 205F48E2-EFC1-4439-B1A7-34CA87B46A92. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), Zarząd Powiatu w Staszowie  udziela 
pełnomocnictwa Panu Jerzemu Jabczudze dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Staszowie do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy, w tym do składania oświadczeń woli 
oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Mocodawcy, w relacjach z: Fundacją Ku Pomocy 
(Koordynator projektu), w związku z realizacją projektu o numerze 2022-1-PL01-KA121-VET-
000068423 w programie Erasmus+, Akcja KA1 (Program), który jest reprezentowany 
i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie.. Pełnomocnictwo 
w szczególności obejmuje umocowanie do: 

1) podpisania Mandate, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 
wnioskiem o uzyskanie dofinansowania w ramach Programu, 

3) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania 
zakresu niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Mocodawcę projektu w ramach 
Programu. 

Celem projektu Erasmus Plus jest zdobycie praktycznego doświadczenia zawodowego oraz 
podwyższenie swoich umiejętności językowych odbywając staże w zagranicznych firmach 
informatycznych, budowlanych oraz firmach związanych z odnawialnymi źródłami energii. Zespół 
Szkół im. St. Staszica w Staszowie jest partnerem projektu organizowanego przez Fundację Ku 
Pomocy z Tomaszowa Mazowieckiego. 

Projekt będzie realizowany od 01.11.2022 r. do 31.08.2023 r. natomiast mobilność uczniów 
będzie realizowana od 03.04.2023 – 30.04.2023 r. Uczniowie wyjadą w jednej grupie 20 osób. 
Będą to uczniowie technikum budowlanego. Kraj docelowy to Grecja, a partnerem będzie Kika 
Mobility Training Center. 

W projekcie zaangażowanych będzie 4 nauczycieli szkoły. Przed wyjazdem uczniowie będą 
uczestniczyć w zajęciach języka angielskiego, które pomogą im swobodnie komunikować się 
w języku obcym. Dodatkowo uczniowie wezmą udział w zajęciach kulturowo- pedagogicznych. 

W kontekście ogólnym realizacji projektu wyróżniamy następujące wyzwania i potrzeby: 

- poprawa kompetencji, zwłaszcza technicznych, nabywanych w sposób praktyczny, wśród 
uczniów. 

- poprawa zdolności językowych uczniów. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 205F48E2-EFC1-4439-B1A7-34CA87B46A92. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



